
Западное управление 

министерства образования и науки Самарской области 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа № 2 

городского округа Октябрьск Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

30. 08. 2024 г.                              г. Октябрьск                           № 702/16 - од 
 

«Об организации работы психолого-педагогического консилиума» 

 

На основании распоряжения Минпросвещения Рссии от 09.09.2019 г. № Р-93 

«Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом 

консилиуме образовательной организации», с целью психолого-

педагогического сопровождения образовательного процесса в СП «Детский 

сад» ГБОУ ООШ №2 г.о.Октябрьск, выявления и ранней диагностики 

отклонений в развитии детей дошкольного возраста, а также выявления 

резервных возможностей развития и определения специальной 

коррекционной помощи в рамках имеющихся возможностей. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить состав психолого-педагогического консилиума для 

обследования воспитанников младшей-средней, старшей-подготовительных 

групп для прохождения ПМПК: 

Дедевшину Н.С.-учитель-логопед 

Ковалёва А.Ф.-педагог-психолог 

Мальгина Е.В.-и.о.руководитель СП 

Скирдова К.А.-воспитатель 

2.Ответственность за оформление документации психолого-педагогического 

консилиума возложить на и.о.руководителя Мальгину Е.В. 

  



 

3.Ответственность за исполнением приказа возложить на и.о.руководителя 

структурного подразделения Мальгину Е.В. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор ГБОУ ООШ № 2                                           

г.о. Октябрьск:                                                              Н.Н. Михайловская  

 

С приказом ознакомлены:                                             

                                                                                         Мальгина Е.В. 

                                                                                Дедевшина Н.С. 

                                                                                         Ковалёва А.Ф. 

                                                                                         Скирдова К.А 

                                                       
 


		2024-11-08T18:20:20+0400
	00 eb b3 7c a4 c8 a9 ff f4
	Михайловская Надежда Николаевна




